
UCHWAŁA NR XXVIII/243/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1785) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki roczne podatku od środków transportowych na terenie Gminy Mieszkowice: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton

- w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 819,59 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9,0 ton włącznie 1 367,26 zł,

c) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton 1 640,70 zł;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

a) wyposażonego w dwie osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej:

- od 12 ton do 15 ton włącznie 2 815,62 zł, 

- powyżej 15 ton 2 832,21 zł, 

b) wyposażonego w dwie osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej:

- od 12 ton do 15 ton włącznie 2 886,10 zł, 

- powyżej 15 ton 2 956,56 zł, 

c) wyposażonego w trzy osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej:

- od 12 ton do 21 ton włącznie 2 956,56 zł, 

- powyżej 21 ton 3 023,92 zł, 

d) wyposażonego w trzy osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej:

- od 12 ton do 21 ton włącznie 3 023,92 zł, 

- powyżej 21 ton 3 093,36 zł, 

e) wyposażonego w cztery osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej:

- od 12 ton do 29 ton włącznie 3 038,43, zł, 

- powyżej 29 ton 3 107,86 zł, 

f) wyposażonego w cztery osie jezdne i więcej z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie cał-

kowitej:

- od 12 ton do 29 ton włącznie 3 107,86 zł, 

- powyżej 29 ton 3 130,90 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4653



3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton stawka podatku wynosi 

1 914,13 zł; 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) wyposażonego w dwie osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 31 ton włącznie 2 289,19 zł, 

- powyżej 31 ton 2 389,71 zł, 

b) wyposażonego w dwie osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej ze-

społu pojazdów: 

- od 12 ton do 36 ton włącznie 2 419,98 zł, 

- powyżej 36 ton 3 130,90 zł, 

c) wyposażonego w trzy osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 36 ton włącznie 2 389,71 zł, 

- powyżej 36 ton do 40 ton włącznie 3 094,39 zł, 

- powyżej 40 ton 3 130,90 zł, 

d) wyposażonego w trzy osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej ze-

społu pojazdów: 

- od 12 ton do 36 ton włącznie 2 389,71 zł, 

- powyżej 36 ton do 40 ton włącznie 2 959,67 zł, 

- powyżej 40 ton 2 973,14 zł; 

5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez po-

datnika podatku rolnego - 976,20 zł; 

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego: 

a) wyposażonej w jedną oś jezdną z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o dopusz-

czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 25 ton włącznie 1053,92 zł, 

- powyżej 25 ton 1 126,46 zł, 

b) wyposażonej w jedną oś jezdna z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespo-

łu pojazdów: 

- od 12 ton do 25 ton włącznie 1 126,46 zł, 

- powyżej 25 ton 1 339,94 zł, 

c) wyposażonej w dwie osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton do 38 ton włącznie 1 339,94 zł, 

- powyżej 38 ton 1 569,99 zł, 

d) wyposażonej w dwie osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej ze-

społu pojazdów: 

- od 12 ton do 33 ton włącznie 1 765,85 zł, 

- powyżej 33 ton do 36 ton włącznie 1 914,13 zł, 

- powyżej 36 ton 2 324,42 zł, 

e) wyposażonej w trzy osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 12 ton 1 409,37 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4653



f) wyposażonej w trzy osie jezdne z innym systemem zawieszenia o dopuszczalnej masie całkowitej zespo-

łu pojazdów: 

- od 12 ton do 38 ton włącznie 1 487,09 zł, 

- powyżej 38 ton 1 751,35 zł; 

7) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 22 miejsca 1 937,37 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca 2 449,37 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/164/2016 r. podatku od środków transportowych na 2017 rok (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego, 2016 r. poz. 4402). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4653


		2017-11-16T09:22:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




